СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       МУСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

                  20.09.2019г.№  71/1р.С.

  О досрочном прекращении полномочий

  главы муниципального образования
  Мустаевский сельсовет
  Новосергиевского района
  Оренбургской области
Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Мустаевский сельсовет» Новосергиевского района Студенихина Алексея Юрьевича от  20 сентября 2019 года о досрочном сложении полномочий, в связи с его отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2, части 6, статьи 36, Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района, Совет депутатов решил:

1. Удовлетворить заявление Главы муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Студенихина Алексея Юрьевича о досрочном прекращении его полномочий.

2. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Студенихина Алексея Юрьевича с 20 сентября 2019 года в связи с его отставкой по собственному желанию.

3. Направить настоящее решение в администрацию Новосергиевского района Оренбургской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                            А.Ф. Савгабаева

Разослано: в дело, орготдел администрации района, прокурору.